' generals in data.

7 3 MAE 200

n. Y1

SETTO

{

EHESS
|22k

DATA o5

OGGETTO: Approvazione definitiva offerta e conferimanto
incarico per lo smaltimento a discarica autorizzata
dei materiali di risulta, concements Vappalto di
CNTERVENTO OF RIFACIMENTO RETE IDRICA E
EOGNANTE E RIPAVIMENTAZIONE DELLA ZEGE
STRADALE O VIA TEN. LA AOCCA " A BAGUSA
iBLA,

LITA’ DE

L

SERV. INTER. .

-

IL RAGIQ

Aarcelo Dimaring |

PN
SEECAN

SU DTODOSE

TR ZIONE

JIERE CAFO




Vista la Determinazione Dirigenziale n. 337 del 28.02.2014 , con la quale & stato approvato # progetto esecutivo

di * intervento di rifacimento rete idrica & fognante a ripavimentazione della sede stradate di via ten. La Rocca a
Ragusa Ibla” per un importo complessivo di € 276.000,00 ;

Visto l'art. 57 c.6 del Codice dei contratti n., 163/2008:

Conslderato che la finalitd della procedura e concemente al conferimento a discarica autorlzzata e riguarda il

materiale di risulta proveniente dalfappalto delle lavorazioni relativi al progetto di cui trattasi con categoria codice
C.ERN170302en 170504 ;

Visto Fart, 125 comma 11 del Codice del contratti n. 163/2006 e ss.mm.il. , riguardante servizi e forniture di
importo pan o inferiore a ventimila euro, dove [affidamento mediante cottimo fiduciario avviene nel rispetto dei
principi di trasparenza , rotazione, parita di frattamento , previa consultazione sulla base di indagine di mercato e

dove per servizi o fornilure inferiore a ventimila euro |, & consentito F'affidamento diretto da parte del responsabile
unico del procedimento ;

Visto lart. 192 del D. L.gs n. 267/2000, relativamente al Testo unico delle Leggl sulfordinamento degli onti locali

Vista fa D. D. n. 671 del 17.04.2014 , riguardante le modalitd di scelta del contraente da cui risuita che la
discarica “ Battaglia Gaudenzio s.r.l. C/da Piancatella sn 97100 Ragusa® ha offerto un ribasso del 21,623%

su una distanza di 7,4 Km, parl al prezzo contrattuale di € 2.464.96 oltre IVA al 10% per lo smaltimento di
materiale di risulta ;

Ritenuta la propria competenza ai sensi delf'art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e servizi

Rlitenuto di dover pracedere

DETERMINA

1) Affidare alla discarica "Battaglia Gaudenzio s.rl. C/da Piancatelia sn 97100 Ragusa “ per lo smaltimento
dei materiaki di risulta, proveniente dalfappalto di “ Intervento di rifacimento rete idrica e fognante e

ripavimentazione della sede stradale di via ten. La Rocca a Ragusa ibla” ¥ per il prezzo  contrattuale di
€ 2.484.96 oltre IVA al 10%,;

2) Dare atto che Fimporto di € 2.464.96 oltre IVA al 10%,; per complessivi € 2.711,45 & da prelevare dalle

somme a disposizione del progetto finanziato con Piano di Spesa 2011, Cap.2504 imp.1334/10 delta L.R.
61/81 e 31/90, approvato dafla G.M n® 19 del 22/07/10;

Il Dirigente del Settore IV

Arch. Marcello [Jimaftino
=

e




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarith contabile attestante ta copertura finanziaria ai sensi dell'art,
151, comma 4 del TUEL.

z;

ii %gxwmm,ﬁa di Ragioneria

o
"
;
it
i
e,
X

1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per
E:a durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne frasmesso
copia al Segreturio Generale,

Ragusa...........g. & FAG, 2044 ’
AUNALE
B "?%%f'é CATOH
Il sottoseritio %’5 awg@%; ‘s;g;e;g&iﬁ aftesta il ¢ Vﬁi‘éiﬁ%mﬁﬁi{} del su gm%: periodd 5& licazione ¢
ciod dat. 0 AT TR UL al....... § Bk 4 AT A
Ragusa. ... p5. BT
1L MESSO COMUNALE
11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere g}ﬁ%}%}%é{:ai@ in data odierna, all’ Aibo '?z”aa%;i} L
la durata di glormi T :fé‘:mai {éaé ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Al e A
opposizione, copia della su estesa dete rminazione dirigenziale. /g,_//
T
///
RAGUSA. .ooooinanninn e 7
1L MESSO COMUNALE
Tl eottoscritio Messo comunale attesta’ 1l compimento del suindicato periodo di pubblicazione ¢
ciogdal,. elal
//”
.
s
Ragusa....ooonoao
//' 1L MESSO COMUNALE
e
//»/
o
J’)/




